
Číslo smlouvy objednatele: Číslo smlouvy zhotovitele: 13/2021- dod.č.1

DODATEK Č. 1 - SMLOUVA O DÍLO
uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále jen ,,občanský zákoník")

mezi smluvními strana mi

organizace:
sídlo:
IČO:
čÍslo účtu:

jednajlcl prostřednictvím:

Obchodní akademie, České Budějovice, Husova 1
Husova tř. 1849/1, 370 01 České Budějovice

60076046

Ing. Lenky Kubátové

na straně jedné jakožto objednatelem (dále jen ,,objednatel")

a

společnost: Miroslav Ondřich
sÍdlo: 373 84 Dubné 221
IČO: 88902129
DIČ: CZ7406241216
zapsanou v obchodním rejstříku, vedeném: nezapsán
číslo účtu:
bankovní spojení: Moneta bank

jednajlcl prostřednictvím:
na straně druhé jakožto zhotovitelem (dále jen ,,zhotovitel")

Smluvní strany se dohodly na uzavřeni dodatku Č.1 ke smlouvě o dílo

II.
Předmět díla a místo plnění

Za článek 4. se doplňuje

5 Předmětem díla je též nátěr 17 ti ks stávajicIch radiátorŮ a obklad dilatačních spár (trhlin) mezi objekty
staré a nové budovy v 1. a 3. patře deskami bílého lamina,

ČI. III. Cena díla se upravuje

1. Cena díla je stanovena na podkladě cenové nabídky zhotovitele ze dne 20. 7. 2021 na základě
oceněného soupisu prací (vC. výkazu výměr), kte'ý je nedílncm souČástí smlouvy o dílo a doplňuje se
o zl č.1, který je přibhou tohoto dodatku ke smlouvě o dílo.

2. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla dle ČI. O. této smlouvy uhradí zhotoviteli nejvýše
přípustnou cenu ve výši:

Cena dle SOD: 228 898,94

ZL Č. 01 18 650,00

Celková cena bez DPH 247 548,94

dph z celkové ceny: 51 985,28

Celková cena včetně DPH (zaokrouhlena na celé KČ): 299 534,00

Stránka 1 z 2



DODATEK Č. 1 - SMLOUVA O DÍLO

3. Celková cena díla je sjednána jako nejvýše přípustná, nepřekročitelná a pevná po celou dobu realizace
díla.

Ostatní Články a ujednání zůstávají beze změny.

PŘÍLOHY DODATKU Č. 1

Příloha č. 1 položkový rozpočet ZL 01

v českých Budějovicích dne 13.8,2021 v českých Budějovicích dne: 13.8.2021

Zhotovitel: Miroslav Ondřich

Stránka 2 z 2



položkový rozpočet - ZL č. 1

Zakázka: Renovace chodeb v novodobé přístavbě OA
Místo: Obchodní akademie, České Budějovice, Husova 1

Rozpočet:

Objednatel: Obchodní akademie, České Budějovice, Husova 1 lČ: 60076046

Husova tř. 1849/1 DIČ:

37001 České Budějovice

projektant: lČ:
DIČ:

Zhotovitel: Miroslav Ondřich lČ: 88902129

373 84 Dubné 221 DIČ: CZ7406241216

Vypracoval:
Rozpis ceny Celkem
HSV 2 500,00

PSV 16 150,00

MON 0,00

vedlejší náklady

Ostatní náklady 0,00

Celkem 18 650,00
Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 KČ

Snížená DPH % % 0,00 KČ

Základ pro základni DPH 21 % 18 650,00 KČ

Základní DPH % % 3 916,50 KČ

ZaokrouhlenI 0,00 KČ

Cena celkem bez DPH 18 650,00 KČ

Cena celkem s DPH 22 566,50 Kč

v českých Budějovicích dne 13.8.2021
l

""~'1'Za zhotovitele Za objednatelý



Rekapitulace dílů - Renovace chodeb v novodobé přístavbě OA - ZL Č.1

Číslo NdZ , Typ dílu Celkem

95 Dokončovací Kce na HSV 2 500,00pozem.stav.
783 Nátěry PSV 16 150,00

Cena celkem 18 650,00



S:
O:

položkový rozpočet - ZL Č.1
OA CB - Renovace chodeb v novodobé přístavbě OA
České Budějovice

p.č. Cisio položky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem
Díl: 95 Dokončovací Kce na pozem.stav. 2 500,00

959991112R05 zakryti dilatační spár mezi HB a NP deskami lamina kpl 1,00000 2 500,00 2 500,00

Díl: 783 Nátěry 16150,00
22 783999999R00 nátěr stávajlcich radiátorů ks 17,00000 950,00 16 150,00

18 650,00




